SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 081/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso

Público para docentes do Instituto de Filosofia – IFILO – Filosofia Política.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1513500007 Giovanni Fresu 273,97

2º Lugar 1513500005 Vinícius dos Santos

229.33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS NOTA FINAL

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Ex4

Nota

Ex5

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Ex4

Nota

Ex5

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1513500015
Adriano Eurípedes Medeiros
Martins

60 50 57     55.67 - - - - - - -
REPROVADO 1ª

FASE

1513500012 André de Góes Cressoni 87 88 90     88.33 - - - - - - -
AUSENTE 2ª

FASE

1513500003 Andre Menezes Rocha - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500010 Daner Hornich - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500011 Emilia Agnes Assis de Lima - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500009 Fernando Danner - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500007 Giovanni Fresu 97 96 94     95.67 95 95 96     95.30 83 273,97

1513500016 Igor Silva Alves 79 81 78     79.33 50 55 60     55 17.8
REPROVADO 2ª

FASE

1513500004 Isaar Soares de Carvalho - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500002
Marcelo de Sant'anna Alves
Primo

58 54 60     57.33 - - - - - - -
REPROVADO 1ª

FASE

1513500013 Maria Célia Veiga França - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500008 Rocco Lacorte - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500014 Romildo Gomes Pinheiro - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

1513500005 Vinícius dos Santos 96 98 95     96.33 71 80 80     77 56 229,33

1513500006 Werner Ludwig Euler - - - - - - - - - - - - - AUSENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois dias após a data da divulgação.

Uberlândia, 1 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br